TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156

Camocim de São Félix, 26 de março de 2024.

OFÍCIO GP/PMCSF/ Nº 055/2024.

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual de Gestão da Prefeitura Municipal de

Camocim de São Félix, exercício financeiro de 2023.

 Sr. Presidente,

 Nos termos da Resolução T.C. nº 216 de 06 de dezembro de 2023, no prazo

determinado no art. 5º, faço o encaminhamento das Contas Gerais de Gestão da

Prefeitura Municipal de Camocim de São Félix, referente ao exercício financeiro de 2023,

inserida no Sistema de Prestação de Contas do Tribunal de Contas E-TCE, conforme

disciplina a Resolução TC nº 011/2014.

 Desta forma, apresentamos a todos que fazem este Conselho de Contas os

mais sinceros votos de estimas e considerações.

  Atenciosamente,

Giorge do Carmo Bezerra
-Prefeito-

Ao Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

MD. DR. VALDECIR PASCOAL

Rua da Aurora, 885 – Boa Vista

Recife-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

, JO
SE

 H
IL

Q
U

IA
S L

O
U

R
E

N
C

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6436f307-00ca-4f65-9dbc-b6d6c8d819e0